临财教指[2020]35号
临湘市财政局关于下达2020年第三批教育综合发展
专项（校园足球体卫艺及国防教育）资金的通知

临湘市教育体育局：
[bookmark: _GoBack]根据《岳阳市财政局关于下达2020年第三批教育综合发展专项（校园足球体卫艺及国防教育）资金的通知》（岳财教指〔2020〕41号）有关规定，现下达你单位2020年教育综合发展专项资金23.5万元，具体项目、功能分类科目、政府预算支出经济分类科目、部门预算支出经济分类科目见附件，并就有关事项通知如下：
一、各单位要严格按照《湖南省教育综合发展专项资金管理办法》（湘财教〔2015〕28号）和《湖南省青少年校园足球发展项目管理办法》（湘教发〔2015〕38号）等有关文件要求，加强资金管理，专账核算，专款专用。要严格遵守中央和省各项财经规章制度，严格支出标准和范围，加快预算执行进度，切实提高资金使用效益。
二、校园足球特色学校奖补经费按照因素法下达到各市州，专项用于我省2017—2019年认定的全国青少年校园足球特色学校和2019年认定的全国足球特色幼儿园建设。各地要按照《湖南省青少年校园足球工作绩效考核评价方案（试行）》（湘教发〔2016〕14号），组织对本地校园足球特色学校进行考核，并根据考核情况和实际，统筹省级和市县资金，突出重点，推动校园足球特色学校建设。
附件：1.2020年第三批教育综合发展专项资金（校园足球、体卫艺及国防教育）安排总表
2.2020年校园足球奖补资金安排明细表
3.2020年疫区学校血防健康教育经费安排明细表

2020年12月31日